Caractéristiques
composition

empreinte

longueur (mm)

Référence

10534071
10534064
10534069
10534065
10534067

Consulter la fiche produit

EMBOUT DE VISSAGE BLUE-SHOCK 30MM TORX

DIAGER

Zone anti-choc Shock Absorber : offre une zone de torsion étudiée et allongée pour résister
au couple élevé et aux chocs violents lors de I'utilisation sur visseuse a chocs

précision BlueFit : empreintes parfaitement adaptées aux tétes de vis pour éviter de
déraper

renfort BlueRing : téte renforcée d'une bague de soutien pour résister plus longtemps
encore

anti-casse BlueShape : zone de torsion renforcée en haut et en bas pour une liaison plus
solide avec la téte et I'attachement et éviter la casse

acier allié de qualité supérieure fabriqué en Allemagne

vissage impact.

5 piéces

torx

30
n° Prix HT
t40 -
t15 -
t30 -
t20 -
t25 _
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